XXI Ogolnopolska Olimpiada Mtodzgy
Zakopane 30.01-01.02.2015

500m - Kobiety, Junior A (1 bieg)

Lp Pr/Tr

4/W
4/z
5/2
2/z
5/w
2IW
3w
3/z
1/w

O O ~NO UL WNPRP

Nr

57
69
70
67
56
68
64
63
55

Nazwisko

KAPRUZIAK Aleksandra
WOJCIK Andzelika
ZACHARIASZ Patrycja

GLAMKOWSKA Aleksandra

KOWALSKA Natalia
KMIECIK Patrycja
WOJITQN Patrycja
POSADZKA Patrycja
BEDNAREK Magdalena

Sedzia gtowny:

500m - Kobiety, Junior B (1 bieg)

Lp Pr/Tr

6/W
6/Z
5/Z2
5/W
4/Z
3w
2/W
1w
3/z
2/
4/W

© 0O ~NOOULDA,WNPE

e
(BN )

30-01-2015

Nr

66
58
53
54
51
65
59
62
52
61
60

Nazwisko

ZIOMEK Kaja

HAJDUK Joanna
USTUPSKA Zofia
ULKOWSKA Katarzyna
KUBIN Wiktoria
DYMISZKIEWICZ Aniela
MARCJONIAK Julia
WOJTQN Angelika
SCECHURA Monika
MICHNIOWSKA Julia

SWIATKIEWICZ Natasza

Sedzia gtowny:

Szala Marek

Szala Marek

A2
Al
A2
Al
Al
Al
A2
A2
Al

B2
Bl
Bl
Bl
B2
B2
Bl
Bl
Bl
Bl

KategoriaKlub
Kategoria

KS PILICA Tomaszéw
MKS CUPRUM Lubin
MKS CUPRUM Lubin
UKS Orlica Duszniki Zdroj
IUKS 9 Tomaszéow

MKS CUPRUM Lubin
SKt GORNIK Sanok

SKt. GORNIK Sanok
IUKS 9 Tomaszow

KategoriaKlub
Kategoria

MKS CUPRUM Lubin
UKS 3 Milanéwek
SNPTT 1907 Zakopane
KS PILICA Tomaszéw
SNPTT 1907 Zakopane
KS ORZEL Elbkg

WTL Stegny Warszawa
SKt GORNIK Sanok
SNPTT 1907 Zakopane
SKt GORNIK Sanok

F1-8 WTL Stegny Warszawa

www.pzls.pl

Czas

41.21
42.12
46.99
47.58
47.81
49.12
49.30
49.37
58.38

Czas

41.69
46.06
47.05
48.03
48.25
48.59
48.67 PR
48.77 PR
50.64
51.11PR
1:14.27

WYNIKI BIEGU
Punktacja  Strata
wielobojowa Strata

41,210
42,120 0,910
46,990 5,780
47,580 6,370
47,810 6,600
49,120 7,910
49,300 8,090
49,370 8,160
58,380 17,170
WYNIKI BIEGU
Punktacja  Strata
wielobojowa  Strata

41,690
46,060 4,370
47,050 5,360
48,030 6,340
48,250 6,560
48,590 6,900
48,670 6,980
48,770 7,080
50,640 8,950
51,110 9,420
74,270 32,580

Stronalz6



XXI Ogolnopolska Olimpiada Mtodzgy
Zakopane 30.01-01.02.2015

500m - Mezczyzni, Junior A (1 bieg)

Lp Pr/Tr

7w
6/W
712
6/
4/z
5/W
5/2
4w
1/w
3/Zz
3W
2w
2/z
1/z
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30-01-2015

Nr

Nazwisko

BACHANEK Marcin
DRWIEGA Marcel
RADWANSKI Konrad
PALKA Szymon

ZAL ACZKOWSKI tukasz
WOJCIK Adrian
JAKUBSKI Radostaw
AFTYKA Mateusz
POPKO Kamil
KOLODZIEJCZYK Albert
STRUPNSKI Mateusz
WOZNY Pawet

SMIGIEL Damian
KRZYSIK Gracjan

Sedzia glowny:

Szala Marek

KategoriaKlub
Kategoria

A2
Al
Al
Al
A2
Al
Al
Al
A2
Al
Al
A2
A2
A2

UKS Viking Elblag

SKt GORNIK Sanok
SKt GORNIK Sanok
SNPTT 1907 Zakopane
SKt GORNIK Sanok
MKS CUPRUM Lubin
MKS CUPRUM Lubin
KS PILICA Tomaszéw
SKt GORNIK Sanok
IUKS 9 Tomaszéw
SNPTT 1907 Zakopane
SKt GORNIK Sanok
KS PILICA Tomaszéw
SKt GORNIK Sanok

www.pzls.pl

Czas

38.25
38.49PR
40.48
40.97
41.05
41.21PR
41.79
42.06
42.83
43.05
43.80
44.02
45.13
47.59

WYNIKI BIEGU
Punktacja  Strata
wielobojowa Strata

38,250
38,490 0,240
40,480 2,230
40,970 2,720
41,050 2,800
41,210 2,960
41,790 3,540
42,060 3,810
42,830 4,580
43,050 4,800
43,800 5,550
44,020 5,770
45,130 6,880
47,590 9,340

Srona2z6



XXI Ogolnopolska Olimpiada Mtodzgy
Zakopane 30.01-01.02.2015

500m - Mezczyzni, Junior B (1 bieg)

Lp Pr/Tr

14/W
15/
13/W
10/W
12/W
13/z
12/z
10/z
11/W
9/z
11/z
8/W
6/Z
9IW
5/2
8/Z
6/W
4/W
71z
5/W
7IW
3w
3/z
212
1/z
2w
/W
4/z
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30-01-2015

Nr

22
16
19
23
18
20
17
14
24
37
15
44
43
3
38
6
42
33
41
4
21
26
39
40
9
8
10
25

Nazwisko

15/W 7 WSZOLEK Kamil
14/z 5 BURZYKOWSKI Dawid

OFICJALSKI Gawet
OWCZAREK Mateusz
SWIATEK Jan

KANIA Mateusz
JANICKI Sebastian
KANIA Marek
JANICKI Artur
DYMKOWSKI Adam
GOSK Jakub
JAMROZY Patrycjan

OSTALOWSKI Barttomiej

MORDARSKI Dawid
MIKU § Arkadiusz
MRUGALA Szymon
SZYDELOWSKI Kacper
SZELIGA Krzysztof
LUCZKOWSKI Andrzej
TOKARSKI Mateusz
KUDYBA Aleksander
BANACHOWICZ Kamil
WAGNER Piotr
ZAJARNIUK Jegor
DZIEDZIC Patryk
KOSTYSZAK Piotr
KUKUC Patryk
WIERCIOCH Jan
JAKUBIAK Wojciech
PLONCZYK Filip

Sedzia gtowny:

Szala Marek

KategoriaKlub
Kategoria

B2
B2
Bl
B2
Bl
B2
B2
Bl
B2
Bl
B2
B2
Bl
Bl
B2
B2
Bl
B2
Bl
B2
B2
B2
Bl
Bl
B2
B2
Bl
Bl
Bl
B2

SNPTT 1907 Zakopane
SNPTT 1907 Zakopane
UKS ZRYW Stomczyn
KS PILICA Tomaszéw
UKS ZRYW Stomczyn

Fundacja Legia Warszawa

UKS Blyskawica

UKS ZRYW Stomczyn
UKS Blyskawica

KS PILICA Tomaszéw
WTL Stegny Warszawa

UKS Orlica Duszniki Zdrgj

KS PILICA Tomaszéw
MKS CUPRUM Lubin
MKS CUPRUM Lubin
LKS Poroniec Poronin

UKS Orlica Duszniki Zdroj

SNPTT 1907 Zakopane
MKS CUPRUM Lubin
SKE GORNIK Sanok
MKS CUPRUM Lubin
SNPTT 1907 Zakopane
UKS ZRYW Stomczyn
WTL Stegny Warszawa
MKS CUPRUM Lubin
MKS CUPRUM Lubin
SNPTT 1907 Zakopane
SNPTT 1907 Zakopane
SNPTT 1907 Zakopane
WTL Stegny Warszawa

www.pzls.pl

Czas

38.29PR
38.31
38.54
39.39
39.86 PR
40.08 PR
40.17
40.22
40.23
41.07
42.06 PR
42.33PR
42.56
42.61
42.84
42.86
43.06 PR
43.16
43.26
43.36
43.97
44.27 PR
4451
45.15PR
45.28 PR
46.75
47.09PR
47.97
48.31PR
1:07.79

WYNIKI BIEGU
Punktacja  Strata
wielobojowa Strata
38,290
38,310 0,020
38,540 0,250
39,390 1,100
39,860 1,570
40,080 1,790
40,170 1,880
40,220 1,930
40,230 1,940
41,070 2,780
42,060 3,770
42,330 4,040
42,560 4,270
42,610 4,320
42,840 4,550
42,860 4,570
43,060 4,770
43,160 4,870
43,260 4,970
43,360 5,070
43,970 5,680
44,270 5,980
44,510 6,220
45,150 6,860
45,280 6,990
46,750 8,460
47,090 8,800
47,970 9,680
48,310 10,020
67,790 29,500
Strona3z6



XXI Ogolnopolska Olimpiada Mtodzgy
Zakopane 30.01-01.02.2015

1500m - Kobiety, Junior A (2 bieg)

Lp Pr/Tr

5/2
4/z
4/W
3W
2w
3/z
5/w
2/z
1/w

O O ~NO UL WNPRP

Nr

57
69
67
56
64
63
68
70
55

Nazwisko

KAPRUZIAK Aleksandra
WOJICIK Andzelika
GLAMKOWSKA Aleksandra
KOWALSKA Natalia
WOJITQN Patrycja
POSADZKA Patrycja
KMIECIK Patrycja
ZACHARIASZ Patrycja
BEDNAREK Magdalena

Sedzia gtowny: Szala Marek

1500m - Kobiety, Junior B (2 bieg)

Lp Pr/Tr

5/W
6/W
3/z
4/z
2/
5/2
6/Z
4/W
2/W
/W
3w
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30-01-2015

Nr

66
58
51
65
52
53
54
60
59
62
61

Nazwisko

ZIOMEK Kaja

HAJDUK Joanna

KUBIN Wiktoria
DYMISZKIEWICZ Aniela
SCECHURA Monika
USTUPSKA Zofia
ULKOWSKA Katarzyna
SWIATKIEWICZ Natasza
MARCJONIAK Julia
WOJITON Angelika
MICHNIOWSKA Julia

Sedzia gtowny: Szala Marek

KategoriaKlub
Kategoria

A2 KS PILICA Tomaszéw

Al MKS CUPRUM Lubin

Al UKS Orlica Duszniki Zdrgj
Al IUKS 9 Tomaszow

A2 SKt GORNIK Sanok

A2 SKt GORNIK Sanok

Al MKS CUPRUM Lubin

A2 MKS CUPRUM Lubin

Al IUKS 9 Tomaszow

KategoriaKlub
Kategoria

B2 MKS CUPRUM Lubin
B1 UKS 3 Milanéwek

B2 SNPTT 1907 Zakopane
B2 KS ORZEL Elbkg

B1 SNPTT 1907 Zakopane
B1 SNPTT 1907 Zakopane
B1 KS PILICA Tomaszéw
F1-8 WTL Stegny Warszawa
B1 WTL Stegny Warszawa
B1 SKt GORNIK Sanok
B1 SKt GORNIK Sanok

www.pzls.pl

Czas

2:15.67
2:19.09
2:28.96 PR
2:34.05
2:36.19
2:43.20
2:45.25
2:45.63
3:05.46

Czas

2:18.44
2:26.39
2:26.69 PR
2:27.20PR
2:31.32PR
2:31.85
2:32.51
2:39.14PR
2:43.07PR
2:44 44 PR
2:47.42

WYNIKI BIEGU
Punktacja  Strata
wielobojowa Strata

45,223
46,363 1,140
49,653 4,430
51,350 6,127
52,063 6,840
54,400 9,177
55,083 9,860
55,210 9,987
61,820 16,597
WYNIKI BIEGU
Punktacja  Strata
wielobojowa  Strata

46,147
48,797 2,650
48,897 2,750
49,067 2,920
50,440 4,293
50,617 4,470
50,837 4,690
53,047 6,900
54,357 8,210
54,813 8,667
55,807 9,660

Strona4z6



XXI Ogolnopolska Olimpiada Mtodzgy
Zakopane 30.01-01.02.2015

3000m - Mezczyzni, Junior A (2 bieg)

Lp Pr/Tr
1 6/Z
2 7w
3 5/WwW
4 71Z
5 1w
6 4/Z
7 2/W
8 6/W
9 3z
10 5/z
11 4w
12 2/Z
13 3/wW

30-01-2015

Nr

34
27
36

35

32
12
29
11
31
13
28

Nazwisko

BACHANEK Marcin
DRWIEGA Marcel
WOJCIK Adrian
PALKA Szymon
JAKUBSKI Radostaw
STRUPNSKI Mateusz

ZAE ACZKOWSKI tukasz

AFTYKA Mateusz
POPKO Kamil
KOLODZIEJCZYK Albert
WOZNY Pawet

SMIGIEL Damian
KRZYSIK Gracjan

Sedzia gtowny:

Szala Marek

KategoriaKlub
Kategoria

A2
Al
Al
Al
Al
Al
A2
Al
A2
Al
A2
A2
A2

UKS Viking Elblag

SKt GORNIK Sanok
MKS CUPRUM Lubin
SNPTT 1907 Zakopane
MKS CUPRUM Lubin
SNPTT 1907 Zakopane
SKt GORNIK Sanok
KS PILICA Tomaszéw
SKt GORNIK Sanok
IUKS 9 Tomaszéw
SKt GORNIK Sanok
KS PILICA Tomaszéw
SKE GORNIK Sanok

www.pzls.pl

Czas

4:17.46
4:22.02
4:27.24PR
4:29.68
4:43.19
4:51.35
4:51.99
4:53.90
5:02.43
5:07.27
5:08.50
5:24.04
5:36.28

WYNIKI BIEGU
Punktacja  Strata
wielobojowa Strata

42910
43,670 0,760
44,540 1,630
44,947 2,037
47,198 4,288
48,558 5,648
48,665 5,755
48,983 6,073
50,405 7,495
51,212 8,302
51,417 8,507
54,007 11,097
56,047 13,137

Srona5z6



XXI Ogolnopolska Olimpiada Mtodzgy
Zakopane 30.01-01.02.2015

3000m - Mezczyzni, Junior B (2 bieg)

Lp Pr/Tr

15/W
15/
14/W
14/z
13/z
13/W
11/z
10/W
9w
10/z
11/W
12/z
12/W
9/z
8/wW
6/Z
5/2
7IW
6/W
71z
4/W
8/Z
2/W
4/z
1/z
3w
5/W
3/z
/W
212

O O ~NO UL WNPRP

WNRNNNMNNNNNNRPRRRRRERRRR
OO NOURWNRPROOOMNOUNMWRNERO

30-01-2015

Nr

5

Nazwisko

BURZYKOWSKI Dawid
JANICKI Artur
OFICJALSKI Gawet
OWCZAREK Mateusz
JANICKI Sebastian
WSZOLEK Kamil
SWIATEK Jan

KANIA Marek

KANIA Mateusz
MORDARSKI Dawid
JAMROZY Patrycjan
DYMKOWSKI Adam
OSTALOWSKI Barttomiej
£ UCZKOWSKI Andrzej
KUDYBA Aleksander
ZAJARNIUK Jegor
WAGNER Piotr

GOSK Jakub
KOSTYSZAK Piotr
DZIEDZIC Patryk
SZYDELOWSKI Kacper
MIKU § Arkadiusz
PLONCZYK Filip
MRUGALA Szymon
BANACHOWICZ Kamil
WIERCIOCH Jan
SZELIGA Krzysztof
TOKARSKI Mateusz
KUKUC Patryk
JAKUBIAK Wojciech

Sedzia gtowny:

Szala Marek

KategoriaKlub
Kategoria

B2
B2
Bl
B2
B2
B2
Bl
Bl
B2
Bl
B2
Bl
Bl
Bl
B2
Bl
Bl
B2
B2
B2
Bl
B2
B2
B2
B2
Bl
B2
B2
Bl
Bl

SNPTT 1907 Zakopane
UKS Blyskawica

UKS ZRYW Stomczyn

KS PILICA Tomaszéw
UKS Blyskawica

SNPTT 1907 Zakopane
UKS ZRYW Stomczyn
UKS ZRYW Stomczyn
Fundacja Legia Warszawa
MKS CUPRUM Lubin
UKS Orlica Duszniki Zdroj
KS PILICA Tomaszéw

KS PILICA Tomaszéw
MKS CUPRUM Lubin
MKS CUPRUM Lubin
WTL Stegny Warszawa
UKS ZRYW Stomczyn
WTL Stegny Warszawa
MKS CUPRUM Lubin
MKS CUPRUM Lubin
UKS Orlica Duszniki Zdroj
MKS CUPRUM Lubin
WTL Stegny Warszawa
LKS Poroniec Poronin
SNPTT 1907 Zakopane
SNPTT 1907 Zakopane
SNPTT 1907 Zakopane
SKt GORNIK Sanok
SNPTT 1907 Zakopane
SNPTT 1907 Zakopane

www.pzls.pl

Czas

4:15.26
4:17.64
4:19.65PR
4:20.80
4:24 42 PR
4:26.32PR
4:30.26 PR
4:38.04 PR
4:38.06 PR
4:38.28 PR
4:44.71
4:45.07
4:46.41
4:48.53 PR
4:51.20
4:53.69 PR
4:56.16 PR
4:56.97 PR
4:57.18 PR
4:59.24PR
4:59.96 PR
5:06.45
5:07.46 PR
5:13.00PR
5:13.40PR
5:23.68 PR
5:27.20
5:27.86
5:44.11
5:45.47PR

WYNIKI BIEGU
Punktacja  Strata
wielobojowa Strata
42,543
42,940 0,397
43,275 0,732
43,467 0,923
44,070 1,527
44,387 1,843
45,043 2,500
46,340 3,797
46,343 3,800
46,380 3,837
47,452 4,908
47,512 4,968
47,735 5,192
48,088 5,545
48,533 5,990
48,948 6,405
49,360 6,817
49,495 6,952
49,530 6,987
49,873 7,330
49,993 7,450
51,075 8,532
51,243 8,700
52,167 9,623
52,233 9,690
53,947 11,403
54,533 11,990
54,643 12,100
57,352 14,808
57,578 15,035
Strona6z6



